
 

Česká urologická společnost ČLS JEP, Česká akademie urologie a Sekce 

urodynamiky, neurourologie a urogynekologie ČUS ČLS JEP   

Škola funkční urologie    

Chirurgická léčba mužské stresové inkontinence: 

Implantace adjustabilního umělého svěrače uretry 

Victo  

 

   Program: 

 

Teoretická část:  

8:00 – 8:30    

Diagnostika mužské stresové incontinence 

8:30 – 9:00 

Léčba mužské stresové inkontinence 

 

Praktická část:   

9:00 – 10:00    

Diagnostika mužské stresové inkontinence (vložkové 

testy, dotazníky, urodynamické vyšetření) 

10:00 – 15:00 

Operační léčba mužské stresové inkontinence:              

Implantace adjustabilního umělého svěrače uretry 

Victo – asistence při operačních výkonech 

 

 

 

 

 

Datum: 

Středa 12.řijna 2022 

8:00 – 15:00 hod.  

Vedoucí kurzu: 

prof. MUDr. Roman Zachoval, Ph.D., 

MBA 

E-Mail: roman.zachoval@ftn.cz 

Místo konání: 

Urologická klinika 3.LF UK a FTN 

Vídeňská 800 

140 59 Praha 4 

Společný sraz: v 8:00 na pavilonu B4, 

1. patro – sekretariát kliniky 

Dopravní spojení: 

BUS 106, 113, 114, 150, 157, 215 

parkování možné na veřejném 

parkovišti před areálem nemocnice 

Občerstvení: 

- zajištěno 

Certifikát: 

- bude účastníkům zaslaný  

e-mailem 

Vezměte s sebou: 

- bílý plášť  

Využijte možnost:  

- doporučujeme přinést s sebou 

kazuistiky vlastních pacientů, 

které mohou být diskutovány s 

vedoucím kurzu a dalšími 

účastníky  



 


